

## GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA



## **CONSEJO REGIONAL**

"Año de la Diversificación Productiva y del Fortalecimiento de la Educación"

## CONVOCATORÍA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO REGIONAL

La Secretaria del Consejo Regional Cajamarca, por encargo del Presidente del Consejo Regional Cajamarca, Consejero Delegado, Sr. José Mario Mendoza Zafra, en uso de sus atribuciones conferidas por el artículo 52° literal d), parte pertinente del Reglamento del Consejo Regional, aprobado mediante Ordenanza Regional N°005-2014-GR.CAJ-CR; convoca a la Segunda Sesión Extraordinaria de Consejo Regional a realizarse el día lunes 25 de mayo del año 2015, a horas 9:00 am; la misma que tendrá lugar en el auditorio del Local Institucional, de acuerdo a la siguiente AGENDA:

1. Oficio N° 158-2015-GR.CAJ-CR, de fecha 15 de mayo del 2015, mediante el cual se convoca al Director Regional de Salud Dr. Segundo Carlos Zapatel Gordillo y a las respectivas Áreas de su Dependencia, a Sesión Extraordinaria de Consejo Regional, a fin de que sustenten ante el Pleno del Consejo Regional, sobre qué Redes de la DIRESA Cajamarca cuentan con los requisitos necesarios para constituirse como Unidad Ejecutora, o en su defecto dichas redes se restructuren.

Cajamarca, 20 de mayo del 2015.



